CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 207/2025
PROJETO DE LEI Nº 258/2025

Altera a lei Lei nº 10.345, de 27 de outubro
de 2021 para ampliar o número de vagas
para o cargo público de Técnico em Prótese
Dentária.

Art. 1º Fica ampliado para 05 (cinco) o número de vagas para o cargo público
de Técnico em Prótese Dentária, constante do Anexo I da Lei nº 10.345, de 27 de outubro de
2021.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 11 de setembro de 2025.

RAFAEL DE ANGELI
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4RZ4CS10J6W441PH
		2025-09-11T09:25:55-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura